1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1063/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Obec Moravsky Svaty Jan

Domov MUDr. Dallosa, n.o.
45739528
Moravsky Svaty Jan 5, 90871 Moravsky Svaty Jan

Moravsky Svaty Jan 5, 90871 Moravsky Svaty Jan
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
4494803
19,81735 €

18

32 104,11 €
32 460,82 €
32 817,53 €
32 817,54 €
130 200,00 €

130 200,00 €



	4 436
	29 953


